
CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Settore Polizia Municipale 

****** 
Ordinanza Dirigenziale n. 156 del 24 agosto 2017 

OGGETTO: RIPRISTNO DEL MERCATO SETTIMANALE IN LOCALITÀ MARINELLA 
DI SELINUNTE. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Premesso che con Ordinanza Dirigenziale n. 150 del 09 agosto 2017 si sospendeva il mercato 
settimanale nella frazione di Marinella di Selinunte ogni giovedì dei mesi di luglio e agosto 
dell'anno 2017; 

Premesso, altresì, che con Ordinanza Dirigenziale n. 151 del 9 agosto 2017 si revocavano gli 
obblighi e divieti, imposti con Ordinanza Dirigenziale n. 139 dell' Il luglio 2017, 

Considerato che in occasione dell'incontro avvenuto tra la Commissione Straordinaria del Comune 
di Castelvetrano ed i rappresentanti di categoria si è convenuto di ripristinare il predetto mercato 
rionale con la condizione che gli operatori commerciali mantengano decorosa l' area interessata dal 
mercato settimanale del giovedì in località Marinella di Selinunte; 

Ritenuto, pertanto, necessario ed urgente provvedere, alla revoca dell'Ordinanza Dirigenziale n. 
150 del 09 agosto 2017 ed al ripristino degli obblighi, ej divieti imposti con l'O.D. n. 139 
dell' 11/07/20 17 limitatamente alla parte che interessa la viabil it à ,~ nella zona interessata dal mercato 
settimanale del giovedì nella frazione di Marinella di Selim i nt . e ~ '"'1 

Visto l' art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285; 

Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 ; 

Visto l'art. 107 del T.U.E.L.; 

Vista l' Ordinanza Dirigenziale n. 139 dell' Il luglio 2017; 

Vista l'Ordinanza Dirigenziale n. 150 del 09/08/2017; 

Vista l' Ordinanza Dirigenziale n. 151 del 09/08/2017; 

Per quanto esposto in premessa: 

REVOCA 

con effetto immediato: 

a) l'Ordinanza Dirigenziale n. 150 del 9 agosto 2017 avente per oggetto: "Sospensione del 

mercato settimanale in località Marinella di Selinunte"; 

b) la lettera a) dell'Ordinanza Dirigenziale n. 151 del 9 agosto 2017 avente per oggetto: 
"Revoca divieti e obblighi istituiti con O.D. n. 139 dell'lliuglio 2017". 

ORDINA 

con effetto immediato, il ripristino di quanto prescritto nel punto 1. e 2. dell'Ordinanza 
Dirigenziale n. 139 dell'Il luglio 2017 avente per oggetto: "1stituzione mercato settimanale 

nelle frazioni di Marinella e Triscina di Selinunte", punti che riguardano solo ed 
esclusivamente il mercato settimanale della frazione di Marinella di Selinunte. 




